
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0463114/2022 Sun Drive Communications s.r.o. 

Mendlovo náměstí 907/1a 

603 00 Brno 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0264465/2022/3 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Radim Paseka 

TELEFON:  

E-MAIL:  

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn  

   

DATUM: 16.09.2022    

POČET LISTŮ: 01   

  

OBJEDNÁVKA: Organizační zajištění osvětové akce „Den nevidomých“ 
 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 3, 602 00 Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: Sun Drive Communications s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, 603 00 Brno 

IČO: 26941007, DIČ: CZ26941007 

 

Objednáváme si u Vás dodání služeb – organizační zajištění osvětové akce „Den nevidomých“, která se 

uskuteční dne 10.11.2022 od 13:00 do 18:00 hodin v obchodní galerii Vaňkovka, Ve Vaňkovce 462/1, 602 00 

Brno a doprovodnou výstavu fotografií v délce 14 dní od zahájení akce, tj. od 10. do 24.11.2022 v Knihovně 

Jiřího Mahena v Brně, p.o., Kobližná 70/4, 602 00 Brno. Organizační zajištění akce bude obsahovat: 

– koordinaci a realizaci celé akce, 

– propagaci akce, 

– program, 

– zajištění technického zázemí akce. 

Položky budou plněny podle cenové nabídky v rozsahu specifikace ze zadávacích podmínek. 

 

Reklamní kampaň na Facebooku bude probíhat 14 dní před termínem akce, tj. od 27.10. do 10.11.2022. 

První video spot s titulky k akci bude vytvořen a předán zadavateli nejpozději do 17.10.2022. 

Druhý video spot k akci bude vytvořen a vystaven v Bus TV 14 dní před termínem akce tj. 30.10 do 13.11.2022. 

Audio pozvánka v Brněnských rádiích bude vytvořena a vystavena ke kampani k akci týden před termínem 

akce, tj. od 03. do 10.11.2022. 

Propagační letáky v počtu 300 ks musí být vytvořeny a doručeny zadavateli nejpozději měsíc před termínem 

akce tj. 10.10.2022. 

Letáky určené do MHD DPMB v počtu 200 ks musí být vytisknuty a předány DPMB nejpozději do 24.10.2022, 

do 15:00 hodin. 

Propagační plakáty velikosti A2 v počtu 10 ks k plakátové kampani musí být vytvořeny a vylepeny v centru 

města Brna nejpozději 14 dní před termínem akce, tj. od 27.10. do 10.11.2022 a to na těchto místech: 

1. Malinovského náměstí, 
2. Mendlovo náměstí, 
3. Lidická (Hasiči), 
4. Benešova (Bus nádraží), 
5. Benešova x Divadelní, 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

6. Dornych (Tesco), 
7. Dornych (Úzká x Vaňkovka), 
8. Kotlářská (Botanická zahrada), 
9. Kotlářská x Veveří (Konečného náměstí), 
10. Lidická x Kotlářská (OC Meta). 

 
Výstava fotografií na 8 ks oboustranných panelech velikosti A2 případně A1 bude vytvořena a probíhat 14 dní 

od zahájení akce, tj. od 10. do 24.11.2022. 

 

CENA BEZ DPH:   171.200,00 Kč  

DPH (21%):      35.952,00 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  207.152,00 Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:       10.11.2022 v čase 13:00 – 18:00 hodin (další dle objednávky) 

MÍSTO PLNĚNÍ:  Brno – obchodní galerie Vaňkovka 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

UPOZORNĚNÍ:   V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti či jiných náležitostí uvedených 

   v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba doručit  

   nejpozději do 01.12.2022. 

 
V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh 

v elektronické podobě, například ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany statutárního 

města Brna požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-

mail: v kopii na e-mail: . Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na 

adresu: Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno, Odbor zdraví. 

 

Podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění bude tato objednávka zveřejněna objednatelem 

v registru smluv a tento smluvní vztah nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona o registru smluv. 

 

S pozdravem 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

 

 

Potvrzuji přijetí objednávky dne: 20.09.2022 (písemně) 

Jméno a příjmení statutárního zástupce: Ing. Jiří Carda 

Podpis:  

 

   

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785, DIČ: 
CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 197/3, 602 00 

Brno 
 


